UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Benedictus Redivivus Hoc est: Benedictinij Ordinis
Vetustißimi Amplißimique, Nostra, ac supera ætate
Jmmarcescibilis Vigor, ac Viror**

Bucelin, Gabriel

[Veldkirch], Anno Christi. M.DC.LXXIX.

Iesu Christi Annus. M.DC.XXIX. Sancti Patris Benedicti. M.C.XLIX.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38498

ra de Kilkaldi, quam S. Renata Lotharingæ Principe, S. Petri Remensis Canonium, ut revera non tam illa præfese, quam ipsa Deipara videretur, cui Margarita ut primum electa est, solemniter resignaverat, plurimis inde Canonibus exempla solidioris disciplinae sumentibus, alijs inde Antistitis sibi postulantibus, uti hoc ipso anno Catharina Domina de Joyeuse ex Ducum ejusdem nominis familia ad Illustrissimū Mozomenſe Dioceseos Remensis Monasterium expedita, ejusdemque loci Abbatissa creata est, Virgo multarum parens fecunda virtutum, & zelo observantiae Regularis perinclita, insignis & Ordinis & serenissimæ familiarum ornamentum. *Ex Monumentis Canonij S. Petri Remensis, &c.*

Mirum proflus hoc ipso tempore & anno quot quantique eximia vitæ sanctitate Antistites ex Ordine nostro, & Abbates atque Monachi, diversissimis per Germaniam locis, ante sexcentos, octingentos & mille propemodum annos incinerati, insolentissimis prodigijs sese vivere ostendant, omnes in BENEDICTO Patre suo, tanto post, pro asserenda Ordinis renovatione & Gloria redivivi. Eos inter novus decoretur rursus in terris Triumphus, insigni Bavariæ, Austria, Styriæque gratulatione ad octavum & septimum Cal. Octobr. sanctissimis & meritissimis Salisburgensis Ecclesiæ Pontificibus Ruperto Magno Bavariæ, & Virgilio Carinthiæ Apostolis, nostri Ordinis absolutissimæ perfectionis Monachis, felicissimis eorumdem, Reliquijs solemnissima pompa in magna Principum & diversissimorum Præsulum frequentia solemnissimè elevatis & translatis. Cujus solemnissima pompæ descriptio, à Patribus nostris Benedictinis Universitatis Salisburgensis Professoribus typo vulgata, passim manibus teritur. *Vid. R. P. Thomas Weiss. in Dedic. Salisb.*

IESU CHRISTI ANNUS. M. DC. XXIX.
Sancti Patris Benedicti. M. C. XLIX.

Iterum Mons Calvariæ, calvariam sacræ altaribus dignissimam tumulo ad tempus condit, animo ad cœli Empyreï gaudia raptis, donec communi resurrectionis die, corpus tot afflictionibus emeritissimum, mercedem quoque tot laborum accipiat, Marty-

rum choris inferendum. Fuit sanctissima Vitæ Virgo Margarita, ab Assumptione appellata, inter prima facti hujus instituti censenda sydera, sanctissimi illius Viri P. Josephi à Parisijs Capucini Spiritualis filia, ab illuminatissimo insigniter illuminata, & merito ab Assumptione dicta, cœlis ipsis desideratissima. Hæc post multos in Ordine nostro & rigidiore ejus Congregatione exantlatos labores gravi denique infirmitate correpta, cum vitæ sibi imminere finem facillè animadverteret, arcana prius conscientiae Venerabili P. Josepho supra dicto detegere ardentissimè cupiebat. Verum procul aberat præfatus Pater, utpote Provinciae suæ Visitator in obeundis longè latèque distitis Conventibus occupatissimus. Unde conquesta Venerabilis Margarita Angelo Custodi suo, confidentissimè ipsum exoravit, cum & ubi versaretur ipsa nesciret, nec esset alius quem mitteret, & ubi in itinere illum ostenderet, ut ipse in se Angelus id muneris suscipere, & ubicunque ille versaretur, absque mora ad ipsam properare juberet, ut tanto ad jutore & Consiliario sibi pernecessario, ad portum salutis secunda pertingeret. Res mira! Motu quamprimum mirabili, & vehementissimo quidem, adactum se vir sanctus pensavit. Moxque Pictavos iter flexit maturavitque, cum ramen nihil unquam ipsi de Urbe illa, in mentem venisset, imo multa alia occurrissent, quæ ipsum ab hoc consilio arcere debuissent, Unde & abijcere motum illum & impulsum conatus, utpote cui nihil Pictavis agendum, multa vero alibi, eademque maximi momenti negotia vocarent. Institit nihilominus ardentius & vehementius inspiratio, cui invitus obsequitur, vimque sibi cœlitus illatam cautatur, Pictavosque occurrens, cum de Calvariæ statu inquirat, Margaritam suam ab Assumptione de vita periclitari intelligens, quamprimum invisit, quæ incredibilibiter se exauditam lætata, Generalem Patri Josepho Confessionem, incredibili animi contritione, facit, cujus finis mors pacatissima exiit. *Amandus Tribut, &c.*